
KONTENJAN
PUAN  TÜRÜ/      

İMÜ TABAN PUAN
BAŞVURAN ADAY ÜNİVERSİTESİ-FAKÜLTESİ PUAN TÜRÜ/ PUAN

HAZIRLIK SINIFI MUAFİYET 

DURUMU

KAZANDIĞI 

BURSLULUK ORANI
SIRALAMA AÇIKLAMA*

27                                                                                                                                                                       

(2015)
397,58408

27                                                                                                                                                                       

(2016)
434,489

27                                                                                                                                                                       

(2018)
423,57246

27                                                                                                                                                                       

(2019)
433,22395 Ah*** Me***** AR**** Marmara Üniversitesi/Diş Hekimliği Fakültesi SAY/472,43147 Muaf Tam Burslu 1.ASİL 2.sınıftan başlaması uygundur.

18                  

(2020)
465,24581

Şü**** ÇA**** Ankara Medipol Üniversitesi/Diş Hekimliği Fakültesi SAY/435,73770 Tam Burslu 1.ASİL 1.sınıftan başlaması uygundur.

Na****** AC** İstanbul Medipol Üniversitesi/Tıp Fakültesi SAY/432,59341 Muaf Tam Burslu 2.ASİL 1.sınıftan başlaması uygundur.

Be*** YI****** İstanbul Medipol Üniversitesi/Mühendislik Fakültesi SAY/431,18839 Muaf Tam Burslu 3.ASİL 1.sınıftan başlaması uygundur.

Di**** AL*******
Sabancı Üniversitesi/Mühendislik ve Doğa Bilimleri 

Fakültesi
SAY/430,87285 Hazırlık Muafiyet Sınavına Girecek. Tam Burslu 4.ASİL

Hazırlık Muafiyet Sınavında Başarılı Olursa 1.sınıftan 

başlaması uygundur.

Mu****** Be*** Dİ*** İstinye Üniversitesi/Diş Hekimliği Fakültesi SAY/403,85626 Muaf     %50 Burslu 5.ASİL 1.sınıftan başlaması uygundur.

        AÇIKLAMALAR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

*İngilizce Hazırlık Muafiyet Sınavı: Asil  Öğrenciler için 31.08.2022 tarihinde saat 09:00'daİstanbul Medipol Üniversitesi Kuzey Yerleşkesi A Blok/Kat 2/A204 no’lu amfide YÜZ YÜZE 

gerçekleştirilecektir. 

2022 - 2023 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ İNGİLİZCE PROGRAMI  MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANIYLA YATAY GEÇİŞ BAŞVURULARI

27

(2017)
427,94522

BAŞVURU YOK

BAŞVURU YOK

BAŞVURU YOK

BAŞVURU YOK

BAŞVURU YOK

21                          

(2021)

*Zorunlu Yabancı Dil Hazırlık sınıfında  başarısız olan adaylar bir yıl süre süreyle İngilizce Hazırlık Sınıfına devam etmek zorundadır.Bu durumda olan ve Diş Hekimliği Fakültesinden başvuran adaylar, hazırlık sınıfını okuyarak başarmaları halinde ilgili sınıflarına 

intibakları yapılacaktır.

*Fakültemizde dersler kurul sisteminde okutulduğu için kurul derslerinden muafiyet yapılmamaktadır. Kurul dışı derslerden (Türk Dili, Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi v.b.) muafiyet yapılabilmesi için not belgesi ve ders içerikleriyle Dekanlığımıza başvurması 

gerekmektedir.


